[image: ]
ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CORDEIROS
CASA: Genival Aires de Queiroz

REQUERIMENTO Nº 071/2017

[bookmark: _GoBack]O Grupo de Oposição da Câmara Municipal de São José dos Cordeiros, formado pelos vereadores, Adiel de Sá Costa, Eraldo Cézar Fernandes de Oliveira, José Humberto de Queiroz e Niédson José Brito de Siqueira, REQUER, ouvido o Plenário, de forma regimental, que seja solicitada a presença do Secretário de Finanças Sr. Felicio Kelmo, para que o mesmo faça um balanço de sua gestão à frente da pasta e possa debater sobre alguns questionamentos da  população.
Aproveitamos a oportunidade para renovar nossos protestos de estima e elevada consideração.

Sala das Sessões, em 10 de outubro de 2017

ADIEL DE SÁ COSTA

ERALDO CEZAR FERNANDES DE OLIVEIRA

JOSÉ HUMBERTO DE QUEIROZ

NIÉDSON JOSÉ BRITO SIQUEIRA
image1.emf